8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

NBaH-4yan «<AHTUBUPYC>

Ne 1769840789 ot 31.01.2026

LleHa: 460 p.

«AHTVBMPYC» — HaTypasbHbI TPABAHOM cOOP Ha OCHOBE MBaH-4Yas ¢ fobaBneHneMm arof.CocTas: KUNpeit y3KOAUCTHBbIA PepMEeHTUPOBAHHbIN, LWMMOBHIK, KITIOKBA,
AroAbl v INCT ManuHbl, psbuHa, nna, Yepemyxa, ArofAbl U LBeTbl BOAPLILLHIKA, LIBETbl MasbBbl.

Bec HeTT0: 110 rpammos.
CpoK rofHoCTu: 2 roga.

WmnopTt 1

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

O6beM ynakoBkU

KonnyecTso LWITYK B yNakoBke

10x5x15,2 cm

51.7
41.5
16.5
5960
35401.58
40

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/ivan-chay-antivirus

