

Коммерческое предложение

№ 1769840789 от 31.01.2026

Иван-чай «Антивирус»



Цена: 460 р.

«Антивирус» — натуральный травяной сбор на основе иван-чая с добавлением ягод. Состав: кипрей узколистный ферментированный, шиповник, клюква, ягоды и лист малины, рябина, липа, черемуха, ягоды и цветы боярышника, цветы мальвы.

Вес нетто: 110 граммов.

Срок годности: 2 года.

Импорт 1	
Размер	10x5x15,2 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	51.7
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	41.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	16.5
Вес упаковки	5960
Объем упаковки	35401.58
Количество штук в упаковке	40